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فوتبال ایران

رضا رهقی: 

 تیم باکیفیتی 
در اختیار داریم

رضا رهقی در مورد شکست 
پیکان مقابل ملوان بندرانزلی 
که سبب سقوط این تیم به 
رتبه سیزدهم جدول لیگ 
برتر فوتبال شد، این طور 
ین  حرف می زند: »نتیجه ا
مسابقه برخاف جریان بازی 
بود و روی اشتباهات فردی 
شکست خوردیم. ملوان و 
نی  نچنا آ قعیت  مو ن  پیکا
نداشتند و این دیدار نهایتاً 
می توانست با تساوی به پایان 
برسد. تیم باکیفیتی در اختیار 
داریم و همیشه عملکرد خوبی 
ارائه می کنیم. امیدوارم این 
اشتباهات مجدداً گریبان ما 

را نگیرد.«
او در مورد دلیل نتایج ضعیف 
خودروسازان در لیگ برتر 
می گوید: »چهار بازیکن اصلی 
بر ملوان در  خودمان را برا
اختیار نداشتیم. امیر شبانی و 
غامرضا ثابت ایمانی محروم 
بودند و دانیال جهانبخش و 
مجتبی حقدوست به دلیل 
مصدومیت به میدان نرفتند. 
تیمی مانند پیکان ریخت و 
پاش زیادی نکرده است و 
غیبت چهار بازیکن، قطعاً به 
چنین تیمی ضربه می زند.«

مدیر تیم پیکان درباره جریمه 
10 درصدی اعضای این تیم 
به خاطر نتایج ضعیف این طور 
توضیح می دهد: »بازیکنان 
یج تیم جریمه  به خاطر نتا
ست.  ا تعلیقی  که  شدند 
بی در  یج خو رم نتا میدوا ا
هفته های آینده بگیریم که 
این جریمه اعمال نشود. گاهی 
اوقات یک تیم ظرفیت لازم 
را ندارد و شما در این شرایط 
نمی توانید از آن تیم توقع 
داشته باشید. با این حال 
پیکان در بسیاری از دیدارهایی 
که شکست خورده یا مساوی 
کرده، شایسته پیروزی بوده 
است. تیم در یکی دو بازی 
ول، وضعیت  ز نیم فصل ا ا
مناسبی نداشت و در برخی 
دیدارها دچار بدشانسی یا 
اشتباهات داوری شد. ظرفیت 
پیکان بالاتر از اینهاست و به 
نظرم شرایط ما بهتر خواهد 

شد.«
در  لیت  فعا ره  با ر د رهقی 
نیم فصل  ت  لا نتقا ا نقل و
حرف هایی دارد: »ما به هیچ 
عنوان بازیکنی را از دست 
نمی دهیم. همچنین تیمی 
که در قعر جدول قرار دارد یا 
برای قهرمانی می جنگد، بعید 
است بازیکن خوب خودش را از 
دست بدهد. جذب بازیکن در 
نیم فصل بسیار دشوار است و 
ما تاکنون فقط مهدی لیموچی 

را جذب کرده ایم.«
 

انتخاب سرمربی 
جدید برای حریف 

فولاد
باشگاه الفیصلی عربستان از 
انتخاب مارینوس ازونیدیس 
به عنوان سرمربی جدید تیم 
فوتبال این باشگاه خبر داد. 
الفیصلی که در صدر جدول 
لیگ دسته اول عربستان 
ایستاده، روز اول اسفند در 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف فولاد 

ایران خواهد رفت. 
ازونیدیس که در زمستان 1400 
نیز هدایت الفیصلی را بر عهده 
داشت، با این تیم در لیگ 
قهرمانان آسیا 2022 شرکت 
کرد و آن را به جمع 16 تیم 
پایانی مسابقات رساند. با 
این حال الفیصلی در پایان 
این فصل به لیگ دسته اول 
عربستان سقوط کرد و این 
مربی یونانی به کار خود در این 

تیم پایان داد.

 zمصاحبه و خبر

تارتار

استعداد رو کرد

ذوب آهن در بازی مقابل پرسپولیس در شرایطی تن به شکست یک  گله 
داد که در نیمه اول نمایش موفقی برابر حریف به اجرا گذاشته بود. تارتار، 
سرمربی ذوب آهن، در این بازی اما دست به ریسک قابل توجهی زد و در 
دقایق پایانی به بازیکن جوان تیمش اعتماد کرد. گودرزی عضو تیم ملی 
جوانان است و با 17 سال سن در بازی مقابل پرسپولیس به میدان رفت. باید 
اکنون دید گودرزی قادر خواهد بود از این اعتماد به خود سود ببرد یا خیر.

 پیکان

 جریمه برای اعضای تیم

با تصمیم مدیران باشگاه پیکان و با توجه به ثبت نتایج ضعیف و کسب 
جایگاه نامناسب در جدول رده بندی مسابقات لیگ برتر فوتبال، همه 
اعضای این تیم با جریمه کسر 1۰ درصد از قراردادشان مواجه شدند. گویا 
این جریمه به صورت تعلیقی در پرونده مالی اعضای تیم درج شده و در 
صورتی که نتایج پیکان در ادامه فصل دچار تغییر شود و جایگاه موردنظر 
کادر مدیریتی به دست آید، 1۰ درصد جریمه مورد بخشش قرار می گیرد. 

سهیل فداکار 

سه امتیاز بدون بازگیر

ملوان این روزها روند خوبی دارد و توانسته خود را در جدول لیگ برتر بالا بکشد. 
روند خوبی که این تیم از روزهای قبل از تعطیلی لیگ برتر پیش گرفته بود در 
ادامه لیگ و در نیم فصل دوم هم ادامه یافته و حالا در اولین رویارویی نیم 
فصل دوم توانست پیکان را شکست دهد. جالب است که شکست پیکان 
با گل سهیل فداکار اتفاق افتاد و این در حالی است که بهترین گلزن ملوان تا 

اینجای لیگ سجاد بازگیر بود، نقشی در این برد نداشت.

ملوان بندر انزلی بعد از سال ها 
غیبت در لیگ برتر بالاخره با قرار 
گرفتن در صدر جدول رقابت های 
لیگ دسته اول آزادگان فوتبال 
کشورمان، توانست خود را به جمع 
لیگ برتری های فوتبال برساند. با 
وجود اینکه ملوان درخشش بسیار 
خوبی در لیگ دسته اول فوتبال 
داشت، با حضور در لیگ برتر، افت 
محسوسی کرد و خبری از آن تیم 
برنده نبود. شاگردان مازیار زارع لیگ 
برتر را با رویارویی با پیکان شروع 
کردند اما در همان اولین بازی، سه 
امتیاز را از دست دادند و پیکان برنده 
بازی شد. بازی سخت آنها در هفته 
دوم رقابت ها هم نشان از ناکامی 
این تیم داشت، چرا که رویارویی 
ملوان با تیم مدعی استقال چیزی 
جز شکست 3 بر یک برای آنها در پی 

نداشت. ملوان بالاخره در هفته سوم 
مقابل نساجی مازندران توانست به 
اولین امتیاز خود در لیگ برتر برسد 
و بازی این تیم 2 بر 2 به پایان رسید. 
بازی ملوان مقابل ذوب آهن در هفته 
چهارم رقابت ها هم با تساوی یک بر 
یک خاتمه یافت. اما ملوان در هفته 
پنجم در رویارویی با گل گهر سیرجان 
بازهم بازنده میدان شد. دیدار هفته 
ششم ملوان با فولاد به تعویق افتاد 
و هفته هفتم ملوان بازهم با یک 
لومینیوم اراک بازنده  گل مقابل آ
شد. تقریباً اولین برد ملوان تا هفته 
هشتم رقابت ها طول کشید. در 
این هفته ملوان بالاخره با نتیجه 2 
بر یک مقابل صنعت نفت آبادان به 
برتری رسید و اولین سه امتیاز خود 
را کسب کرد. اما این برد هم برای 
ملوان خوش یمن نبود، در هفته 
نهم و دهم رقابت ها ملوان مقابل 
تیم های هوادار و پرسپولیس بازنده 
از زمین خارج شد. در هفته یازدهم 

تا چهاردهم یعنی در 4 بازی ملوان 
مقابل تیم های تراکتور، سپاهان، 
مس رفسنجان و مس کرمان به 
تساوی رسید تا در حقیقت این 
تیم تا هفته چهاردهم فقط یک 
برد داشته باشد. البته بازی معوقه 
ملوان مقابل فولاد در 11 آبان ماه 
برگزار شد و ملوان توانست 3 بر 
یک فولاد را شکست دهد. به طور 
کلی ملوان با وجود اینکه لیگ برتر 
را خوب شروع نکرده بود اما واقعیت 
این است که این تیم روند رو به 
رشدی در لیگ برتر داشته و حالا 
بعد از پایان نیم فصل اول و شروع 
بازی های نیم فصل دوم می توان به 
این تیم امیدوارتر از همیشه نگاه کرد 
و به نظر می رسد ملوان می تواند در 
روزهای آینده بهتر هم عمل کند. 
جالب است که در میانه راه وقتی 
ملوان نتایج خوبی کسب نکرده بود، 
شایعاتی برای تغییرات روی نیمکت 
ملوان به گوش می رسید که گذشت 

زمان نشان داد ملوان با گرای خوبی 
در لیگ برتر حضور دارد و نباید به 
این تیم دست زد. حالا بعد از اینکه 
شرایط ملوان رو به بهبود است باز 
هم حرف و حدیث هایی به گوش 
می رسد. پیکان در هفته اول نیم 
فصل دوم به مصاف پیکان رفت 
و برعکس نیم فصل اول توانست 
این تیم را با شکست بدرقه کند. 
با این وجود بسیاری از رسانه ها از 
غیبت پژمان نوری مدیرعامل این 
تیم در ورزشگاه خبر دادند. نوری 
برای دومین بازی است که در کنار 
تیمش حضور ندارد و این در حالی 
است که او در اکثر بازی های ملوان 
به ورزشگاه می آمد و بازی را از نزدیک 
تماشا می کرد. گفته می شود غیبت 
نوری به دلیل بدقولی های مسئولان 
کادمی و  شهری در قبال تیم های آ
بانوان این باشگاه بوده و مدیرعامل 
ملوان از حضور در دفتر محل کارش 
و همچنین دیدن بازی های تیمش از 

روی سکوها ممانعت به عمل آورده 
است. پیش از این مسئولان انزلی از 
جمله احمد دنیامالی نماینده مجلس 
قول هایی برای تأمین منابع مالی 
برای تیم های پایه و بانوان داده بودند 
که تا به امروز عملی نشده است. با 
این احوال بوی استعفای نوری به 
مشام می رسد. به طور حتم غیبت 
نوری در مسئولیت باشگاه ملوان، 
مشکات بیشتری را برای این تیم به 
وجود خواهد آورد که نیازمند کمک 
و امداد مسئولان انزلی است تا این 
اتفاقات رخ ندهد. این را هم باید 
اضافه کرد که ملوان واقعاً با شرایط و 
وضعیت مناسبی در لیگ برتر حضور 
دارد و حیف است که این تیم هم 
گرفتار حاشیه شود، ملوان بدون اتکا 
به سرمربیان خارجی و حتی بازیکنان 
خارجی و با اتکا به قدیمی های این 
تیم در مسیر درستی قرار گرفته و 
روز به روز هم شرایط بهتری کسب 

می کند.

قوی سپید را از حاشیه دور کنید

دریانوردان به ساحل آرامش رسیدند

ملوان با شرایط و 
وضعیت مناسبی 
در لیگ برتر حضور 
دارد و حیف است 

که این تیم هم 
گرفتار حاشیه شود، 
ملوان بدون اتکا به 

سرمربیان خارجی 
و حتی بازیکنان 

خارجی و با اتکا به 
قدیمی های این تیم 
در مسیر درستی قرار 

گرفته و روز به روز 
هم شرایط بهتری 

کسب می کند

 شایعه جدایی بعد از نمایش عالی
فولاد در رویارویی با صنعت نفت 
آبادان و در روزی که موقعیت های 
خوبی به روی دروازه صنعت نفت 
خلق کرد، نتوانست برنده از زمین 
خارج شود تا هر دو دیدار رفت و 
برگشت آنها با تساوی بدون گل به 
پایان برسد. دژاگه بازیکن باتجربه 
فولادی ها در این بازی عملکرد 
خوبی داشت و اگر فولادی ها 
قدر پاس های کلیدی اشکان را 
می دانستند، حداقل یک پاس 
گل به نام این بازیکن به ثبت 
می رسید. مهم ترین فرصتی که 

دژاگه برای فولاد خلق کرد، پاس 
او به محمدرضا غبیشاوی بود که 
ضربه این بازیکن با بدشانسی، 
به تیرک دروازه برخورد کرد و وارد 
دروازه نشد. بازیکن باتجربه فولاد 
همچنین یک پاس خوب به ساسان 
انصاری داد و این بازیکن در موقعیت 
شوتزنی قرار گرفت که ضربه او را 
فرزین گروسیان، سنگربان صنعت 
نفت مهار کرد. دژاگه همچنین با 
یک سانتر دقیق، توپ را به روی 
دروازه آبادانی ها ارسال کرد که 
ضربه سر محمدامین حزباوی به 

شکل خطرناکی راهی اوت شد. 
اشکان در این بازی نیز اقدام به 
شوتزنی کرد و شانسش را برای باز 
کردن دروازه میزبان امتحان کرد که 
ضربه این بازیکن از کنار دروازه به 
بیرون رفت. به هر شکل در روزی که 
دژاگه سه فرصت بسیار خوب برای 
هم تیمی هایش ساخت و یک بار 
نیز اقدام به شوتزنی کرد، فولاد به 
گل نرسید تا 2 امتیاز ارزشمند برای 
تیم نکونام از دست برود. جالب 
است که بعد از این نمایش اشکان 
دژاگه در فولاد، حرف و حدیث هایی 

درباره جدایی این بازیکن به گوش 
رسید که قابل فهم نبود. البته هنوز 
واکنشی در این باره از هیچ طرف 
دیده نشده اما به نظر می رسد 
فولاد این بازیکن باارزش را براحتی 
از دست نخواهد داد. هرچند فولاد 
در فصل پیش رو آن طور که انتظار 
می رفت نتوانسته نتیجه بگیرد و در 
رده هفتم جدول تا اینجای لیگ نه 
تنها کار خارق العاده ای انجام نداده 
بلکه به نظر می رسد با این وضعیت 
ممکن است جایگاه نکونام نیز 

متزلزل شود.
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